
20.01,2021 г. №12 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И 
ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА 

ТЕРРИТОРИИ АТАГАЙСКОГО МО ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ 
ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА 2021 г.

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно -  исполнительного кодекса 
Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьей 40 Устава Атагайского муниципального 
образования, администрация Атагайского муниципального образования

1. Постановление № 251 от 25.12.2019 г. «Об утверждении перечня 
организаций, расположенных на территории Атагайского муниципального 
образования для отбывания исправительных и обязательных работ на 2020 г.» 
считать утратившим силу.

2. Утвердить виды обязательных работ (приложение № 2) и перечень 
организаций (приложение № 1), расположенных на территории Атагайского 
муниципального образования для отбывания исправительных и обязательных 
работ на 2021 г.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации Атагайского МО.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Атагайского МО 
Жукова В.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 

Атагайского муниципального 
образования 

От «20» января 2021г. №12

Согласовано:
Начальник филиала по 
Нижнеудинскому району ФКУ УИИ 
ГУФСИН по Иркутской области
Подполковник вн. службы 
____ ^ *" Е . Н . Мишута

Утверждаю: 
Атагайского 
образования

В.В. Жукова

Перечень организаций, расположенных на территории 
Атагайского муниципального образования для отбывания 

исправительных и обязательных работ на 2021 г.

№п\п Наименование
организации

Юридический,
фактический

адрес

ФИО
руководителя

Телефон

1 . ИП Арутюнян Г.Д. 
магазин

Р.п. Атагай, 
ул. Победы, 12

Арутюнян
Генрик

Даниелович

89041167803

2. Администрация
Атагайского

муниципального
образования

Р.п. Атагай, 
ул. Победы, 4

Жукова
Валентина
Валерьевна

74-2-46

3 . ОГБУЗ
«Нижнеудинская 
РБ» Атагайская 

городская 
больница

Р.п. Атагай ул. 
1 Мая, 3

Важенцева
Надежда

Александровна

74-2-83

4 . ИП Ивановичев 
В.П.

магазин

Р.п. Атагай, 
ул. Победы, 17

Ивановичев
Виктор

Павлович

89501332283

5 . ИП Глава КФХ 
Костенко С.И.

Пос. Лесной, 
ул.

Просвещения, 20

Костенко
Сергей

Иванович

89247114526



к постановлению администрации 
Атагайского муниципального 

образования 
От «20» января 2021г. №12

Виды обязательных работ

№ п/п Наименование работ Сроки исполнения
1. Расчистка тротуаров от снега Ноябрь - март
2 . Уборка территорий общественного 

пользования от снега
Ноябрь - март

3. Уборка территорий общественного 
пользования от мусора

Апрель - октябрь

4 . Подбелка деревьев Май
5. Уборка территорий мест 

захоронения от мусора
Апрель, сентябрь

6 . Уничтожение мест произрастания 
дикорастущей конопли

Июнь - август

7 . Текущий ремонт тротуаров Май - октябрь
8 . Текущий ремонт зданий клубов, 

администрации
Май - октябрь

9. Колка дров для отопления клубов и 
складирование их в поленницы

Сентябрь - май


